UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 23/8/2021 đến ngày 27/8/2021)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(23/8/2021)
	08h00: Tập thể Thường trực HĐND huyện: Dự Hội nghị trực tuyến thông báo nhanh kết quả HNTW3 và phổ biến, quán triệt các NQ, CT, KL của Bộ Chính trị, Ban Bí thư, tại Hội trường chung huyện (các Phó Ban HĐND huyện).
	13h30: Tập thể Thường trực HĐND huyện: Dự Hội nghị trực tuyến thông báo nhanh kết quả HNTW3 và phổ biến, quán triệt các NQ, CT, KL của Bộ Chính trị, Ban Bí thư, tại Hội trường chung huyện (các Phó Ban HĐND huyện).

	Thứ 3 (24/8/2021)
	08h00: Tập thể Thường trực HĐND huyện: Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế-xã hội 08 tháng đầu năm, phương hướng, nhiệm vụ những tháng cuối năm 2021, tại Hội trường chung.
	13h30: Tập thể Thường trực HĐND huyện: Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế-xã hội 08 tháng đầu năm, phương hướng, nhiệm vụ những tháng cuối năm 2021, tại Hội trường chung

	Thứ 4 (25/8/2021)
	08h00: Tập thể Thường trực HĐND huyện: dự Hội nghị thực hiện quy trình rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2020-2025, tại Hội trường chung huyện
	14h00: Tập thể Thường trực HĐND huyện: Họp Thường trực HĐND huyện định kỳ tháng 8/2021, tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện (các Phó Ban HĐND huyện, Chánh VP, PVP-Đại, CV-Rin)

	Thứ 5 (26/8/2021)
	08h00: PCT HĐND huyện-Y Hồng Nhẫn: Dự Hội nghị đánh giá, rút kinh nghiệm hoạt động của các Tổ công tác cộng đồng trong phòng, chống dịch Covid-19 tại Hội trường UBND xã Đăk Dục.
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 6 (27/8/2021)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng